si ante emisisset non pōt implere eo inuito 7
ipse solus peccabit sed bñ dicit q̄ marit⁹ bñ
pōt emittere votū sine licētia vxoris dum
modo votū nō fiat circa carnale debitū in p̄
iudiciū mulieris sed ibi multū dubitat an si
cut votū vltamarinū pōt emittere iuita vx
ore vt in. c. ex multa. eo. ita eodem mō hoc
possit vxor inuito marito puta si sit nobilis
mulier h̄ns cōitātū marito in dōtē nō datus
quā multi bellatores sequūt. 7 cōcludit q̄ si
ē senex 7 nō suspecta hoc pōt. sec⁹ si ēēt iue
nis vel suspecta nam tūc bñ valebit votum
sed debebit ipsum redimere. ¶ Itē de hoc an
mulier possit emittere votū vltamarinum
vide tex. in. c. sup̄ his. eo. ti. 7 do. ant. in. c. ex
multa. in p̄tia colum. eo. 7 qd̄ ibi nō. 7 vide
tho. in 4. di. xxxviii. q. i. arti. i. in fi. vbi dicit
q̄ in his in quib⁹ vxor tenet viro 7 contra
neuter pōt vouere sine mutuo cōsensu sicut p̄z
de voto cōtinētie. sed q̄ in dispensatiōe dom⁹
in religione vite mulier ē subiecta viro 7 nō
ecōuerso 7 ideo marit⁹ pōt vouere in talib⁹
sine cōsensu vxoris sed nō ecōuerso.

In vltia colū. circa si. in v. querit gl. de rōe. 2^e.
de illo qui tenet aliquid facere vtrū p̄ ingres
sum religionis liberet vide p Inno. in Beca.
de obli. ad rōci. plenissime p do. anto. in. c. vni
co. eo. ti. in penul. colū. p glo. in. c. pe. li. di. per
do. anto. in. c. puenit. el. ii. de iureiu. p glo. in. c.
qui vere. xvi. q. i. p hosti. in sūma. de obli. ad
rōci. p spe. in ti. de sta. mona. §. i. v. xxix.

Paulopost ibi penitētia pro peccato aūt cō
misso. 2^e. vide qd̄ nō. glo. in. c. ex lfarum. de a
posta. 7 glo. in. c. nō licet. xix. q. iiii. 7 qd̄ nō. in
.c. i. de si. p̄ref.

Non est v. venio ad ex
aminationem
ibi q̄ nō ē licitū vide oio tho. in 4.
di. xxxiii. q. i. arti. ii. ante mediū. vbi dicit q̄
obseruatio voti durante voti obligatiōe de
lege nālī ē. sed cessante obligatione voti nō ē
obseruatio eius de lege nālī. cessat aūt ei⁹ obli
gatio vel ex se vt q̄ seruātū vergeret in de
teriorē exitū 7 tūc p̄ declarationē superioris si
adsit facultas petenti p̄termittit⁹ votū vel
ex auctoritate superioris qui ad magis necessa
rium iudicat 7 in voto dispensat nec tamen
ex h̄ mandatū incurrit q̄ votū nō seruāt in
tali casu q̄ hō de futuris h̄z p̄ias cōditōes ad
iūctas vel explicitē vt p̄z Jaco. v.

Paulopost ibi vel auctoritate superioris. 2^e.
quare in voto intelligat excepta aūctas supe
rioris sicut in iuramēto 7 ideo dicit nō. domi
in. c. quia pleriq̄. in vl. colum. de offi. ordi. li.
vi. q̄ sacerdos qui vouit nō iurare licite po
terit iurare si sibi iungit purgatio a superiore.
7 q̄ in voto intelligat excepta aūctas la
te patet 7 cōcludit hostiē. in sūma. de voto. §.